
Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

1 z 8 

USNESENÍ 
z 33. schůze Rady města Bzence konané dne 28.11.2023 

Rada města 
 
BERE NA VĚDOMÍ: 
1. Informace starosty: 

o Obdržel zprávu „Vyhodnocení rizik“ Město Bzenec Listopad 2023 od společnosti Poradíme vám 
s.r.o. (Lipová 874, 696 17 Dolní Bojanovice, IČO: 06805680), zprávu zpracovala xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx. Předmětem zprávy jsou závěry z kontroly jednotlivých kanceláří na MěÚ v rámci GDPR. 

o Obdržel zprávu „Vyhodnocení rizik zpracování osobních údajů kamerových systémem na ochranu 
osobních údajů“ Město Bzenec Květen 2023 od společnosti Poradíme vám s.r.o. (Lipová 874, 696 
17 Dolní Bojanovice, IČO: 06805680), zprávu zpracovala xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Předmětem 
zprávy je správa dat uložených v kamerovém systému a nakládání s nimi, dále nakládání s daty 
uloženými na sdíleném disku v rámci GDPR. Bylo zjištěno, že neprobíhá kontrola povinností u 
poskytovatele kamerového systému a není nijak evidováno nakládání s daty uloženými na 
sdíleném disku.  

2. Informace místostarostky: 
o Obdržela odstoupení členky kulturní komise města Bzence paní xxxxx xxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxx, 

xxxxxx). 
3. Informace místostarosty: 

o Jednání s ŘSD ČR ve věci D55 a bodových závad I/54. 
o Jednání ve věci Malého obchvatu města. 

4. Informace tajemníka:  
o Rada se musí vyjádřit k návrhu Informační koncepce města (zpracovala fy Equica) na období do 

roku 2033. (Korekce by se v budoucnu dělaly dodatky). 
o Informace k oznámení o přípravě na kontrolu hospodaření města pracovníky KůJMK. 
o Info o jednání s p. xxxxxxxxx – pojištění majetku – doporučil zvážit ocenění areálu zámku. 
o Byl zde p. xxxxxxx – bytovky Novosady – připomenout pokácení smrku u bytovky čp. 1173 v 

Novosadech. 
o Budeme obnovovat dohody o PČ se správkyní hřbitova pí. xxxxxxxxxxxxxx a „vrátnou“ na veřejných 

WC – pí xxxxxxxxxxx (na WC doporučil instalovat časový zámek). 
o V usnesení rady č. 10 z t.r. byly jmenováni členové Kulturní komice i s paní místostarostkou a 

neuvedlo se, že ona bude její předsedkyně – v dnešním usnesení udělat opravu o její volbě.  
o Na matričním úřadě byla provedena kontrola s výsledkem – bez návrhu na nápravná opatření. 
o Volali z Mor. Písku – v ul. Podhájí u posledních cca 3 RD po pravé straně je špatně vyspádovaná 

vozovka – dlouhodobý problém – doporučil řešit instalací žlabu s napojením na kanalizaci. (Navrhl 
vejít v jednání s Mor. Pískem a vyjednat dohodu o společné údržbě a investicích do komunikací 
v této ulici a v ul. Průmyslová).  

o Včera byla na MěÚ pí xxxxxxxxxxxx z ul. Vinařů – reklamuje propadený kanál a propadající se 
výusti uzávěrů vody. 

o Ohňostroj je objednaný (cena do 20 tis. Kč včetně DPH) jeho délka je cca 10 min. – dojde koncem 
týdne nebo v příštím týdnu. 

o P. xxxxxxxx mne informoval o krocích a záměru změny IS Munis za IS Gordic – doporučil projednat 
pořízení takového software s těmi, kdo ho budou užívat. Také je důležité zvážit období přechodu 
na nový software.  



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

2 z 8 

o Dle požadavku a po dohodě s xxxxxxxxxxxxxxxx provedl změnu její pracovní smlouvy a převedení 
na jinou práci – z ref. stavebního úřadu na REFERENT SPRÁVY VE VĚCECH ARCHIVNICTVÍ A SPISOVÉ 
SLUŽBY, sekretářka, asistentka. 

5. Informace správy majetku: 
o Zajistila a předložila stanovisko externího právníka xxxxxxxxxxxxx ve věci žádosti manželů 

xxxxxxxxxxxx o zrušení položky pronájem inventáře a vrácení nájmu za tuto položku zpětně. Dle 
právníka město nepochybilo a na vrácení není nárok. 

o Žádost o městský byt pro ve Bzenci: 0 
o Žádost o městský byt (DPS) ve Bzenci: 0 
o Volný byt: 0 

6. Informace ekonomického odboru: 
o Předložil stanovisko od daňového poradce města xxxxxxxxxxx ke cashpoolingu volných finančních 

prostředků ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. Finanční prostředky možno zhodnocovat. 
o Předložil návrhy usnesení týkající se pravidelného reportu výdajů příspěvkových organizací města. 
o Předložil návrh rozpočtu města Bzence pro rok 2024. 

 
REVOKUJE:  

7. Část usnesení: Bod č. 35 z 31. Schůze Rady města Bzence, konané dne 01.11.2023 ze stati schvaluje, ve 
znění: „Neprovedení transferu příspěvku zřizovatele na provoz a odpisy pro MŠ a ZŠ Bzenec, p. o. 
za měsíc listopad a prosinec. Zhodnocení těchto prostředků v rámci bankovních produktů města 
Bzence.“ Revokace se týká části příspěvku na odpisy, z usnesení se vypouští část „a odpisy“ dle žádosti 
ZŠ a MŠ Bzenec. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
8. Bod č. 14 z 30. schůze Rady města Bzence konané dne 18.10.2023 schůze Rady města Bzence konané 

dne 26.07.2023 ze stati schvaluje, který zní: „Pronájem velkého sálu KD ve Bzenci v termínu 29.10.2024 
za účelem pořádání koncertu 4 Tenorů dle žádosti xxxxxxxxxxxx (Radošovec 639, 798 52, Konice, IČO: 
64261867) za cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec.“  Pozn. Došlo k odstoupení ze strany 
žadatele. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
9. Bod č. 9 z 30. schůze Rady města Bzence konané dne 18.10.2023 ze stati schvaluje, který zní: „Výpůjčku 

KD ve Bzenci v termínu 16.11.2024 za účelem slavnostního koncertu při příležitosti 50. Výročí založení 
sboru SPS JAROSLAV dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxx, předsedy spolku SPS JAROSLAV Bzenec, z. s. 
(Vracovská 910, Bzenec, IČO: 04742273).“  Pozn. Došlo ke změně termínu ze strany žadatele. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
10. Bod č. 10 z 32. schůze Rady města Bzence konané dne 15.11.2023 ze stati schvaluje ve znění: 

„Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec – II. etapa.“ Pozn. 
Předmětné usnesení již bylo schváleno na 27. schůzi rady města, kdy se nejedná o II. etapu, nýbrž o 
opakované kolo veřejné zakázky.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
 

SCHVALUJE:       
11. Pronájem velkého sálu KD ve Bzenci v termínu 10.04.2024 za účelem pořádání stand up show – Simona 

Salátová – DONAHA dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxx (Radošovec 639, Konice, 798 52 IČO: 17493846) za 
cenu 9.000 Kč vč. DPH dle ceníku města Bzenec. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
12. Výpůjčku KD ve Bzenci v termínu 30.11.2024 za účelem slavnostního koncertu při příležitosti 50. Výročí 

založení sboru SPS JAROSLAV dle žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedy spolku SPS JAROSLAV 
Bzenec, z. s. (Vracovská 910, Bzenec, IČO: 04742273). 

Záznam hlasování: 5x0x0    



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

3 z 8 

13. Revizi zápisu: Bod č. 24 z 10. schůze Rady města Bzence konané dne 01.02.2023 ze stati jmenuje ve 
znění „Členkou kulturní komise pí xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.“ se mění na „Předsedkyní kulturní komise pí 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx“. Zaznamenána chybná formulace. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
14. Nevyhovění žádosti manželů xxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx) o zrušení položky pronájem inventáře 

v nájemní smlouvě a o vrácení poplatku zpětně od 01.01.2014 včetně patřičného úroku. A to na základě 
stanoviska právníka města a externího právníka z oboru nájemního a bytového práva. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
15. Zakoupení nového HW pro zabezpečení činnosti Sociálního odboru MěÚ Bzenec do maximální výše 

10.000 Kč bez DPH, v kompetenci tajemníka MěÚ. 
Záznam hlasování: 5x0x0  
16. Uzavření dodatku č. 1 mezi městem Bzenec jako objednatel a SYTYS.cz s.r.o. (Dělnická 414, Bzenec, IČO: 

04342381) jako zhotovitel. Předmětem smlouvy jsou vícepráce v rámci rekonstrukce ulice Mlýnská, kdy 
dojde k navýšení ceny o 490.000 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
17. CN na „zabezpečení schodů ve věži zámku“ od Josef Pintera (Nerudova 256/2, 697 01 Kyjov, IČO: 

01784463) za nabídkovou cenu 9.500 Kč bez DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
18. Uzavření dodatku č. 2 mezi městem Bzenec a Josef Pintera (Nerudova 256/2, 697 01 Kyjov, IČO: 

01784463) Předmětem smlouvy je prodloužení termínu dodávky a montáže oken na akci „Bzenec – 
zámek, výměna oken a repase dveří – I. etapa“.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
19. CN na projektové práce „Bzenec - pasport místních komunikací“ od Projekce DS s.r.o. (Na Výhoně 3223, 

695 01, Hodonín, IČO: 02846471) za nabídkovou cenu 69.938 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
20. CN na projektové práce „Bzenec - přechod/místo pro přecházení ul. Těmická“ od Projekce DS s.r.o. (Na 

Výhoně 3223, 695 01, Hodonín, IČO: 02846471) za nabídkovou cenu 33.759 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
21. CN na služby v souvislosti s registrací projektu dle podmínek IROP, zpracování a podání žádosti o dotaci 

z programu IROP na projekt „Veřejná infrastruktura cestovního ruchu Bzenec“ spočívající v revitalizaci a 
adaptaci stavby zámecké lisovny od regiozona s.r.o. (Lešetín II 7147, 760 01 Zlín, IČO: 03624625) za 
nabídkovou cenu 90.750 Kč vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
22. CN na projektovou dokumentaci pro stavbu „Bzenec, Podhájí – chodník a parkovací pruh“ od PP projekt 

Hodonín s.r.o. (269, Radějov, 696 67, IČO: 27757307) za nabídkovou cenu 273.944 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
23. CN na studii veřejného prostranství areálu ZŠ Bzenec od ellement architect s.r.o. (Vysoká 1029, 760 01 

Zlín, IČO: 05274885) za nabídkovou cenu 176.000 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
24. CN na scénické osvětlení a ozvučení na KD Bzenec. Jedná se o reflektory, reproboxy, zesilovač a kabeláž 

od p. Františka Presa (Vrchní konec 61, 696 05, Milotice, IČO: 12211338) za nabídkovou cenu 221.900 
Kč s DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
25. CN na havarijní opravu záložního zdroje UPS výtahu DPS č. p. 54 od OTIS a.s. (J. Opletala 3506/45, 690 

02, Břeclav, IČO: 42324254) za cenu 25.930,30 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
26. CN na 120 kusů baterií k UPS výtahu DPS č. p. 54 od OTIS a.s. (J. Opletala 3506/45, 690 02, Břeclav, IČO: 

42324254) za cenu 145.200 Kč vč. DPH. 
Záznam hlasování: 5x0x0  

  



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

4 z 8 

27. Uzavření smlouvy mezi městem Bzenec a ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, 
IČO: 06424538). Předmětem smlouvy je administrace dotačního řízení v rámci obdržené dotace na 
projekt „Obnova místních komunikací ve městě Bzenec“ za cenu 47.997 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
28. Uzavření smlouvy mezi městem Bzenec a ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, 760 01 Zlín, 

IČO: 06424538). Předmětem smlouvy je administrace dotačního řízení v rámci obdržené dotace 
„Pořízení nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu Bzenec“ za cenu 44.998 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
29. CN na zpracování žádosti o dotaci v 9. Dotační výzvě IROP – eGovernment od HCM COMPUTERS, s.r.o. 

v rámci záměru obměny SW na pracovišti (Vranovská104, 614 00 Brno, IČO: 25574914) za cenu 150.000 
Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
30. Rozpočtové opatření č. 13/2023. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
31. Valorizaci platů zaměstnanců města Bzenec, jeho organizačních složek a městského úřadu o 5% formou 

podmínečného navýšení osobního ohodnocení – do doby vydání nového NV – „platových tabulek“. 
Bude provedeno k datu 01.12.20223. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
32. Odměny všem zaměstnancům města Bzenec, jeho organizačních složek a městského úřadu za rok 2023 

ve výši jednoho měsíčního platu.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
33. Odměnu Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za rok 2023 ve výši 120% 

odměny, kterou obdržela za rok 2023 její zástupkyně. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
34. Přistoupení ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. k fiktivnímu cashpoolingu všech svých bankovních účtů v rámci 

nástrojů sjednaných mezi městem Bzenec a KB, a. s. Zplnomocnění starosty k podpisu žádosti o 
přistoupení nového účastníka (ZŠ a MŠ Bzenec, p. o.) do Poolu a k uzavření k tomu nutných dalších 
dohod a smluv. 

Záznam hlasování: 4x1x0   
35. Stanovení úplaty za zájmové vzdělávání žáků ve školní družině ve výši 100 Kč/měsíc a dětí v MŠ ve výši 

400 Kč/měsíc.  
Záznam hlasování: 5x0x0   
36. Poskytnutí podkladů příspěvkových organizací města Bzence za rok 2022 a 2023 radě města a 

ekonomickému odboru, a to: účetní osnovu, účetní deník a přehled přijatých faktur.  
Záznam hlasování: 4x1x0   
37. Průběžné měsíční poskytování podkladů příspěvkových organizací města Bzence radě města a 

ekonomickému odboru, a to: účetní deník a přehled přijatých faktur.  
Záznam hlasování: 4x1x0   
38. Uzavření smlouvy mezi města Bzenec a Pražská energetika a.s. (Na hroudě 1492/4, 100 00 Praha, 

Vršovice, IČO: 60193913). Předmětem smlouvy je realizace dodávky silové elektřiny u odběrného místa 
EAN 859182400200030369 za cenu 3.400 Kč/MWh bez DPH (fixace na rok 2024).  

Záznam hlasování: 5x0x0   
39. Uzavření Dodatku ke smlouvě mezi městem Bzenec a Komerční bankou, a.s. (Na Příkopě 33 čp. 969, 

114 07 Praha, IČO: 45317054). Předmětem dodatku je změna kontaktních údajů pro doručování příkazů 
e-mailem. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
40. Aktualizaci Ceníku Pečovatelské služby Bzenec s platností od 01.01.2024. Za úkony základních činností 

bude stanovena částka 155,- Kč/hodina s výjimkou ceny za velký nákup – 160,- Kč/hodina a ceny za 
praní a žehlení osobního a ložního prádla -  90,- Kč/l kg. Za úkony fakultativní činnosti zůstává pouze 
přeprava osobním automobilem – 10,- Kč/km a pronájem 2. jídlonosiče 1,- Kč/ks. 

Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

5 z 8 

41. Prodej recyklátu jemné a hrubé frakce ze zařízení Recyklace Doubrava Vojenskému technickému 
ústavu, s. p. (Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9, IČO: 24272523) za 100 Kč/t vč. DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
42. Odběr a odvoz zbytného prachu po drcení a třídění recyklátu v zařízení Recyklace Doubrava Vojenským 

technickým ústavem, s. p. (Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9, IČO: 24272523). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
43. Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (veřejný STL plynovod DN 100 a přípojka) mezi 

městem Bzenec a GasNet, s.r.o. (Ústí nad Labem-město 400 00, Klíšská 940/96, IČO: 27295567). 
Předmětem smlouvy je Služebnost - Město tímto zřizuje k tíži Služebných pozemků a ve prospěch 
každého vlastníka Panujících pozemků věcné právo v podobě služebnosti inženýrské sítě, a to 
v územním rozsahu zakresleném v Geometrickém plánu č. 2920-235/2021 za jednorázovou úplatu 
2.000 Kč bez DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
44. Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě (veřejný vodovod a vodovodní přípojka) mezi městem 

Bzenec a Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s. (Hodonín 695 11, Purkyňova 2933/2, IČO: 49454544). 
Předmětem smlouvy je Služebnost - Město tímto zřizuje k tíži Služebných pozemků a ve prospěch 
každého vlastníka Panujících pozemků věcné právo v podobě služebnosti inženýrské sítě, a to 
v územním rozsahu zakresleném v Geometrickém plánu č. 2920-235/2021 za jednorázovou úplatu 
2.000 Kč bez DPH.  

Záznam hlasování: 5x0x0   
45. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-014330081741/002-MDP mezi městem Bzenec 

jako povinným a EG.D, a. s. (Lidická 1873/36, 602 00 Brno IČO: 28085400) jako oprávněným. 
Předmětem smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene a to jako osobní služebnost stavby 
„Bzenec, rozš. kNN, Novák K/2798“ distribuční soustava kabelové vedení NN. Jednorázová náhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 2.000 Kč + DPH. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
46. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, Kasárna 1478, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

xxxx xxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 2 let. 
Záznam hlasování: 5x0x0   
47. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, nám. Svobody 326, Bzenec pro stávajícího 

nájemníka xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá 
na dobu 2 let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
48. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. x, Kasárna 1476, Bzenec pro stávajícího nájemníka 

xxxx xxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá na dobu 1 
roku. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
49. Uzavření nové nájemní smlouvy na městský byt č. xx, nám. Svobody 78, Bzenec pro stávajícího 

nájemníka xxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx. Nájemné schválené Radou města Bzence č. 11. Smlouva se uzavírá 
na dobu 3 let. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
50. Pacht části pozemků cca 174 m2 parcel. č. 3961/3, 4737 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
51. Pacht části pozemků cca 88 m2 parcel. č. 2999/18, 3003/3 a 2999/19 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
52. Pacht části pozemku cca 400 m2 parcel. č. 4476 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxx). 
Záznam hlasování: 5x0x0   



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

6 z 8 

53. Pacht pozemků celkem 19 709 m2 parcel. č. 5197/38, 5197/39, 5197/40, 5197/41, 5197/42, 5197/43, 
5197/45, 5199/401, 5199/405 a 5199/406 dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
54. Pronájem KD Bzenec za účelem uspořádání „Farního Plesu“ dne 06.01.2024 za nájemné ve výši 6.000 

Kč, dle žádosti Římskokatolické farnosti Bzenec (J. Hanáka 52, Bzenec).  
Záznam hlasování: 5x0x0   
55. Výpůjčku teplometů v termínu 25.12.2023 za účelem konání soukromé akce, oslavy narozenin dle 

žádosti pana xxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 
Záznam hlasování: 5x0x0   
56. Uzavření smlouvy o obstarání záležitosti mezi městem Bzenec a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) Předmětem smlouvy je  obstarání hudebního doprovodu na akci „Na Vánoce 
dlúhé noce“ dne 10.12.2023 za částku 3.500 Kč. 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
SOUHLASÍ: 

57. Se záměrem dle PD „Snížení energetické náročnosti bytového domu J. Hanáka č. p. 1147 a 1148 ve 
Bzenci“ na pozemcích parcel. č. 2279, 2280/1 a souhlas se stavbou na pozemku města. Žadatelem je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx ATOM – ATELIÉR s.r.o. (Stojanova 1542, 698 01 Veselí nad Moravou, IČO: 
03841324) a investorem Společenství vlastníků J. Hanáka 1147 a 1148 Bzenec (J. Hanáka 1148, Bzenec, 
IČO: 27750281).  

Záznam hlasování: 5x0x0   
58. Se záměrem dle PD „Přestavba kancelářských prostor na byty nájemní dům č. p. 312, Bzenec“. 

Žadatelem je UH IPON, s.r.o. (Žerotínova 1548, Bzenec, IČO: 25589164). Stavebníkem je xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). 

Záznam hlasování: 5x0x0   
 
POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA: 

59. Uzavření kupní smlouvy na nemovitou věc pozemek parcel.č. 3844/6 v k.ú. Bzenec (ostatní plocha o 

vým. 67 m²), město Bzenec jako kupující, kupní cena 100 Kč/m², jedná se o zpětný odkup proluky mezi 

sklepy p. xxxxxxx a p. xxxxxx. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem nemovité věci.  

60. Návrh rozpočtu města Bzenec na rok 2024.  

61. Rozpočtové opatření č. 14/2023. 

 
ODLOŽILA: 

62. Povolením sjezdu v ul. Veselská dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx). Pozn. Nutno 
posoudit soulad s opravou ul. Veselská. 

Zůstává: 4/48,50,51; 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 13/76; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 21/47; 26/25; 31/59 
Zůstává: (18/55; 31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/43,45,46; 55/48,50,51; 56/48,49,50; 57/71,72,73,74; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61;     
61/75,78; 63/53; 65/62) 

UKLÁDÁ:   

Radě:   
Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49 
Zůstává: (52/56) 

Zůstává: úkoly po Ing. J. Bezchlebovi: (34/78) 

Starostovi: 
Zůstává: 9/49; 27/52; 29/54 

Zůstává: úkoly po Ing. Novoměstském: (53/92; 63/54; 65/63) 

Místostarostovi: 
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29 



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

7 z 8 

Místostarostce: 
Zůstává: 19/59; 21/50,51 

Panu Kalnickému: 
Zůstává: 19/60,61; 21/52,53; 32/53 

Panu Hartmanovi: 
Zůstává: 26/28 

 

Tajemníkovi:  
Zůstává: 16/43, 17/56; 18/52,53; 21/54,55; 27/53 

Zůstává: (55/54) 

Ekonomickému odboru:   
63. Ved. ekonom. odboru zajistit nákup: dokovací stanice cca 4 500,- Kč s DPH; monitor –  cca 2 990,- Kč s 

DPH a set klávesnice + myš – bezdrátový set Logitech cca 990,- Kč s DPH (celkem cca 8 480,- Kč s DPH). 

Před nákupem konzultovat výběr a poradit se s p. xxxxxxxx. 
Zůstává: 7/47; 29/55; 31/60,61; 32/54 

Zůstává: (65/67)                                                                                                                                                                                   

Informatik: 
Zůstává:   

 

Správě majetku: 

64. Ukládá provést průzkum trhu a předložit CN na nový výtah na DPS č. p. 54. 

65. Zajistit elektronický zámek na veřejné toalety č. p. 78. 
Zůstává: 12/61; 15/29; 17/58; 21/56; 26/31; 31/62; 32/55 

 
Sociálnímu odboru: 
Zůstává 5/31; 19/64; 21/58 

Stavebnímu odboru: 
Zůstává: (49/56)                                                                                                      

Správnímu odboru:  
Zůstává: 4/56; 26/33; 27/55 
Zůstává: (15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)                                 
                                                                                                  

Právnímu odboru: 
Zůstává: 21/59 
Zůstává: (53/91; 48/60)                                                                                                    

 
Investicím:  
66. Ověřit odtok dešťových vod v horní části ul. Podhájí. 

67. Ověřit soulad realizace sjezdu v ul. Veselská dle žádosti xxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxx) 
s probíhající opravou ul. Veselská. 

Zůstává: 12/65; 18/54; 26/34; 28/12; 32/56 

 
Lesnímu hospodáři:  
Zůstává: 30/30 
  
ŽP: 

68. Ukládá evidovat množství a parametry pokáceného dřeva v rámci kácení městem a tyto dokládat RMB. 
Zůstává: 5/33; 8/,23; 15/32; 16/46; 17/62; 19/67,68,69,70; 21/61; 26/35; 30/31,32 

Zůstává: (21/45,46; 41/100; 47/99) 

Pečovatelské službě: 
Zůstává:  

 
DK:   
Zůstává: (6/80; 14/58) 
 
 



Usnesení z 33. Schůze RMB ze dne 28.11.2023 
 

 

 

8 z 8 

TKR: 
Zůstává: 3/74; 9/53 

SMB:   
69. Zaslat účetní osnovy za rok 2022 a 2023 (v excelu) a detailní účetní deník za rok 2022 a za 01.01.2023 – 

31.10.2023 (v excelu) nejpozději do 22. 12. 2023 – na email ekonomicky@bzenec.cz. 

70. Každý měsíc zasílat účetní deník (první report - do 31. 12. 2023 za 11/2023) – na email 

ekonomicky@bzenec.cz. 

71. Zaslat nejpozději do 22. 12. 2023 přehled faktur přijatých za rok 2022 a 01-10/2023 (v excelu) - na email 

ekonomicky@bzenec.cz Struktura dat: Číslo faktury (interní)/datum přijetí/datum DUZP/datum 

splatnosti/dodavatel/text(z účetnictví)/částka/datum zaplacení (pokud bylo uhrazeno). 

72. Každý měsíc zasílat přehled faktur přijatých (první report - do 31. 12. 2023 za 11/2023) – na email 

ekonomicky@bzenec.cz. 
Zůstává: 11/66; 12/67; 16/47,48; 19/71; 30/33; 31/63; 32/57 
 
ZŠ a MŠ Bzenec: 

73. Zajistit zapojení všech bankovních účtů ZŠ a MŠ Bzenec, p. o. do nástroje fiktivního cashpoolingu 

sjednaného mezi městem Bzenec a KB, a. s.  

74. Zaslat účetní osnovy za rok 2022 a 2023 (v excelu) a detailní účetní deník za rok 2022 a za 01.01.2023 – 

31.10.2023 (v excelu) nejpozději do 22. 12. 2023 – na email ekonomicky@bzenec.cz. 

75. Každý měsíc zasílat účetní deník (první report - do 31. 12. 2023 za 11/2023) – na email 

ekonomicky@bzenec.cz. 

76. Zaslat nejpozději do 22. 12. 2023 přehled faktur přijatých za rok 2022 a 01-10/2023 (v excelu) - na email 

ekonomicky@bzenec.cz Struktura dat: Číslo faktury (interní)/datum přijetí/datum DUZP/datum 

splatnosti/dodavatel/text(z účetnictví)/částka/datum zaplacení (pokud bylo uhrazeno). 

77. Každý měsíc zasílat přehled faktur přijatých (první report - do 31. 12. 2023 za 11/2023) – na email 

ekonomicky@bzenec.cz. 
Zůstává: 29/56 

 
Infocentrum, Projektový manager:   
Zůstává: 4/60 
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59) 
 

Informátor:  
Zůstává: 

 

SPOZ a Kulturní komise: 
Zůstává:  

 

RŮZNÉ:  

78. Schůze rady byla zahájena dne 28.11.2023 od 14:00 hodin a ukončena v 20:30 hodin. 

 

Příští jednání rady se bude konat dne 13.12.2023 od 14:00 hodin. 
Záznam hlasování je prováděn v pořadí: pro /proti /zdržel se hlasování 

Omluven(a):  

Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 08.12.2023 připravila xxxxxxxxxxxxxx. 

Ověřovatelé usnesení:        
 
 
                        ____________________                                         ______________________                                                         
                                    místostarosta města Bzenec                                                                        starosta města Bzenec 

mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz
mailto:ekonomicky@bzenec.cz

